
MÄRKUSED JA HOIATUSED 

On tõestatud, et meie juhistele vastavalt kasutades täidab toode 
oma ülesannet suurepäraselt. Ent kuna toote kasutamine on 
meie kontrolli alt väljas, ei võta meie ettevõte endale vastutust 
selle kasutamisest tuleneva võimaliku kahju eest. Ettevõte 
vastutab toote tõestatud kvaliteedi eest.  

RÄNIL PÕHINEV VEDEL TOODE 

KOOSTIS MASSIPROTSENTIDES 

Ränidioksiid kokku (SiO2): 28.0 %  
pH (1%): 10.5 

HOIUSTADA JA TRANSPORTIDA   
VASTAVALT OHUTUSKAARDIL TOODUD 
OHUTUSMEETMETELE.  HOIUSTADA 
TOATEMPERATUURIL.  

Warning 
H319 Põhjustab tugevat silmade ärritust. 

OMADUSED JA KASUTAMINE 

NATURDAI SILIPOT´il on positiivne mõju taimede elujõule. 
Lisaks reguleerib toitainete omastamist ehk kompenseerib  raua, 
mangaani, lämmastiku üleliigse taseme või immobiliseerib 
alumiiniumi, nii et see ei muutu taimele mürgiseks, näiteks  
tagab toitainete tõhusama  kasutamise. 

NATURDAI SILIPOT sobib kasutamiseks kõikidel kultuuridel. 
Seda on soovitatav kasutada olukordades, mil taimel on vaja 
kasutada sisemisi varusid. Aitab kaasa viljade suurenemisele, 
tagades suurema läbimõõdu. Tõhustab vee kasutamist, 
parandab turgorit ja suurendab suhkrute sisaldust viljades. 

Parandab viljade turdumust ja suurendab suhkrusisaldust. 

Mitte kasutada temperaturil  alla  9ºC  ja  mitte kunagi intensiivse 
päikese ajal. Saab segada teiste toodetega, kuid soovitatav on 
viia läbi segusse sobivuse test.  

Selle toote formulatsioon kuulub ainuõiguslikult IDAI NATURE´le. 

H315 Põhjustab nahaärritust. 
P101 Arsti poole pöördudes võtta kaasa toote pakend või 
etikett. P102 Hoida lastele kättesaamatus kohas. P264 Pärast 
käitlemist pesta hoolega.  P270 Toote käitlemise ajal 
mitte süüa, juua ega suitsetada. P280 Kanda 
kaitsekindaid/kaitserõivastust/kaitseprille/kaitsemaski.  
P302+P352 NAHALE SATTUMISE KORRAL: pesta rohke 
veega. P305+P351+P338 SILMA SATTUMISE KORRAL:  
Loputada mitme minuti jooksul ettevaatlikult veega. Eemaldada 
kontaktläätsed, kui neid kasutatakse ja kui neid on kerge 
eemaldada. Loputada veel kord. P337+P313 Kui 
silmade ärritus ei möödu: pöörduda arsti poole. P501     
Sisu/mahuti kõrvaldada vastavalt asukohajärgsele eraldi 
kogumise süsteemile. 
 
Toodet mitte sisse hingata. Ainult professionaalsetele 
kasutajatele. Sisaldab nanomaterjali: ränidioksiidi. 

KULUNORMID JA KASUTUSVIIS 

Kasutamine: 150-200 ml/100L 

ENNE KASUTAMIST LOKSUTADA 
PARTII: 

NETOMAHT: Mahepõllumajanduses kasutatav toode vastavalt määrusele 
(EL) 2018/848 ja kooskõlas NOP standarditega. Sertifitseeritud 

SC CAAE poolt. 
 

   Tootja ja levitaja: 
IDAI NAl\JRE SL 

C/Moscú, 10 Pol.lnd. Mas de Tous, 46185 
La Pobla de Vallbona (Valencia) SPAIN 

Tel. +34 961  661 414 
info@idainature.com 

 

 


